
 
 

 
 
  

 
 
PORTARIA Nº 1.037/2021 
 

DESIGNA SERVIDOR PARA 
ACOMPANHAMENTO E 
FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE 
CONTRATO FIRMADO NO 
MUNICÍPIO. 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
CULTURA E TURISMO de Cachoeiro de 
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições delegadas através do 
Decreto nº 30.093/2021, resolve: 
 
 
Art. 1º Designar a servidora IVANÉLIA 

MORAES LINS, lotada na SEMCULT, para acompanhamento e 
fiscalização da execução do serviço constante no Contrato abaixo 
mencionado. 

 

CONTRATO CONTRATADA  OBJETO PROC. Nº 

Nº 092/2021 
13/09/2021 

HOTEL RINKÃO  
LTDA – ME 

Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de hospedagem, 

visando atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Cultura e Turismo durante o 

evento Encontro de Capoeira “Mestre 
Salatiel” que acontecerá entre os dias 19 a 
21 de novembro de 2021, no Ginásio de 

Esportes Ferração, neste município 

222674 /2021

 
Art. 2º Revogar as disposições em contrário. 

 
Cachoeiro de Itapemirim, 16 de setembro de 2021. 

 
 

FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS 


